## TATA RUANG KECAMATAN BULAKAMBA

2023

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 26, BD.2023/NO.26

## PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG RENCANA DETAIL TATA RUANG KECAMATAN BULAKAMBA TAHUN 2023-2043

## ABSTRAK:

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 55 ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Penataan Ruang dan Pasal 9 ayat (2) dan ayat (5) Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 13 Tahun 2019 tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten Brebes Tahun 2019- 2039, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Rencana Detail Tata Ruang Kecamatan Bulakamba Tahun 2023-2043.
- Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023, Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2021, Peraturan Daerah Kabupaten Brebes Nomor 13 Tahun 2019.
- Di dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang tujuan penataan WP, rencana struktur ruang, rencana pola ruang, ketentuan pemanfaatan ruang, peraturan zonasi dan kelembagaan, TUJUAN PENATAAN WP, RENCANA STRUKTUR RUANG, Rencana Pengembangan Pusat Pelayanan, Rencana Jaringan Transportasi, Rencana Jaringan Energi, Rencana Jaringan Telekomunikasi, Rencana Jaringan Sumber Daya Air, Rencana Jaringan Air Minum, Rencana Pengelolaan Air Limbah dan Pengelolaan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun, Rencana Jaringan Persampahan, Rencana Jaringan Drainase, Rencana Jaringan Prasarana Lainnya, zona lindung dan zona budi daya.

## CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 13 September 2023.
- 63 hlm